АДМИНИСТРАЦИЯ МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПРОТОКОЛ №3
заседания Общественного совета
по развитию предпринимательства при главе района

27.09.2024

                       № 3
Председатель Общественного совета – Зайцев В.А., индивидуальный предприниматель.
Заместитель председателя Общественного совета – Колтукова С.Ю., индивидуальный предприниматель.
Члены Общественного совета:
Волчков С.А. –глава района;

Яшкова О.Д. – индивидуальный предприниматель;

Гребенец Н.Б. – индивидуальный предприниматель;

Мануйлов С.А. – индивидуальный предприниматель;

Финтисова Т.В. – старший инспектор информационно-консультационного центра развития предпринимательства, секретарь Общественного совета по развитию предпринимательства при главе района;
Приглашенные:
Осипова Елена Николаевна - начальник управления соц.защиты населения;
Ковалева Людмила Александровна - сотрудник центра гигиены и эпидемиологии.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Информация о льготном кредитовании СМСП.
2. Участие СМСП в акции «Соберем ребенка в школу»

3. Обучение по ФЗ  «О Защите прав потребителей».
1. СЛУШАЛИ:
Финтисову Т.В., старшего инспектора информационно-консультационного центра поддержки предпринимательства, о возможности льготного кредитования субъектов малого и среднего предпринимательства Мамонтовского района Алтайского края.
РЕШИЛИ:
Предприниматели Мамонтовского района информацию о возможности льготного кредитования субъектов малого и среднего предпринимательства приняли к сведению, заинтересованные СМСП для дальнейшего сотрудничества сохранили контакты кредитных организаций.
2.СЛУШАЛИ:
Осипову Е.Н., начальника управления соц.защиты населения, которая выразила благодарность неравнодушным предпринимателям района за активное участие в акции «Соберем ребенка в школу», а именно, за оказанную помощь детям с семей, находящихся в трудной жизненной ситуации.
РЕШИЛИ:
Предпринимателям Мамонтовского района регулярно принимать участие в подобных акциях, в том числе и в ежегодной акции «Соберем ребенка в школу».
3. СЛУШАЛИ:

Ковалеву Л.А., сотрудника центра гигиены и эпидемиологии, которая объяснила основные положения ФЗ «О защите прав потребителей», ответила на интересующие вопросы предпринимателей района
РЕШИЛИ:
Предпринимателям Мамонтовского района приняли к свееднию информацию по ФЗ «О защите прав потребителей».
Председатель Общественного совета

поддержки предпринимательства

           В.А.Зайцев
Секретарь

    Т.В.Финтисова